

ÅRSREDOVISNING

för

Energilogistik Skåne AB

Org.nr. 559183-1283

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Chris Ekblad, Styrelseledamot
2026-02-20

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö arbetar med energilösningar.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	6 044 749	3 848 755	3 424 522	2 188 574
Resultat efter finansiella poster	675 764	454 175	283 206	425 010
Soliditet (%)	50,54	52,59	48,52	40,10

Definitioner av nyckeltal, se noter

Bolagets omsättning har under året ökat då bolagets tjänster fått större efterfrågan. Man har även fått större el arbete.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	198 194	359 391	607 585
Utdelning		-209 550	0	-209 550
Balanseras i ny räkning		359 391	-359 391	0
Årets resultat			529 836	529 836
Belopp vid årets utgång	50 000	348 035	529 836	927 871

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	348 035
Årets resultat	529 836
	<hr/>
	877 871

Förslag till disposition:

Utdelning	322 400
Balanseras i ny räkning	555 471
	<hr/>
	877 871

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 322 400,00 kr. vilket motsvarar 644,80 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Energilogistik Skåne AB

Org.nr. 559183-1283

RESULTATRÄKNING		2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		6 044 750	3 848 755
Övriga rörelseintäkter		<u>6 684</u>	<u>31 779</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 051 434	3 880 534
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 150 502	-1 564 401
Övriga externa kostnader		-584 982	-527 604
Personalkostnader	2	-1 633 613	-1 330 562
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-1 760</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		-5 370 857	-3 422 567
Rörelseresultat		680 577	457 967
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		187	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-5 000</u>	<u>-3 791</u>
Summa finansiella poster		-4 813	-3 791
Resultat efter finansiella poster		675 764	454 176
Resultat före skatt		675 764	454 176
Skatter			
Skatt på årets resultat		-145 928	-94 784
Årets resultat		<u>529 836</u>	<u>359 392</u>

Energilogistik Skåne AB

Org.nr. 559183-1283

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
	Not		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>15 840</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		15 840	0
Summa anläggningstillgångar		15 840	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 053 542	677 145
Övriga fordringar		106 218	122 324
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>58 593</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga fordringar		1 218 353	799 469
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>601 430</u>	<u>355 660</u>
Summa kassa och bank		601 430	355 660
Summa omsättningstillgångar		1 819 783	1 155 129
SUMMA TILLGÅNGAR		1 835 623	1 155 129

Energilogistik Skåne AB

Org.nr. 559183-1283

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	348 035	198 194
Årets resultat	529 836	359 391
Summa fritt eget kapital	877 871	557 585
Summa eget kapital	927 871	607 585
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	525 049	238 888
Skatteskulder	50 273	86 898
Övriga skulder	158 086	44 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	174 344	177 520
Summa kortfristiga skulder	907 752	547 544
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 835 623	1 155 129

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Not 2 Medelantal anställda

2025

2024

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

2024-12-31

Inköp

17 600

0

Utgående anskaffningsvärden

17 600

0

Årets avskrivningar

-1 760

0

Utgående avskrivningar

-1 760

0

Redovisat värde

15 840

0

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

NOTER

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex – Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult: Marie Feldt, Din Redovisningspartner MF AB

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-19

Chris Ekblad

Chris Ekblad

2026-02-19